0606weHa nHpopmaums no un. 77 or Hapeaba Ne 44 3a nsuckBaHusiTa KbM AeMHOCTTa Ha KONEKTUBHUTE UHBECTULIMOHHU CXEMU, UHBECTULIMOHHUTE

Oarta Ha
onpepensiHe

18.12.2017
19.12.2017
20.12.2017
21.12.2017
22.12.2017
28.12.2017
29.12.2017

ApY)XecTBa OT 3aTBOPEH TUN U ynpaBnsiBawuTe ApyxecTtBa
HavmeHoBaHve Ha ynpasnsBsawoto apyxecTtso: Ekcnar AceT MeHnmkmbHT EAL

HeTHa cToMHOCT Ha
aKTUBMUTE B NnB.

30 551 637.82
30573 321.97
30 596 329.85
30 679 558.70
30 957 536.19
31 089 837.58
31163 878.90

HeTHa cToMHOCT Ha
aKTMBMUTe B Apyra

Banyta

30551 637.82
30573 321.97
30 596 329.85
30 679 558.70
30957 536.19
31 089 837.58
31 163 878.90

BanyTaTta, B KOSATO € AeHOMWHMpaHa emucusita: fleBoBe

Bpon gsainose B

obpblyeHne

25 400 000
25 400 000
25 400 000
25 400 000
25 400 000
25 400 000
25 400 000

HeTHa cToMHOCT Ha
aKTUBUTE Ha eguH
asn
1.2028
1.2037
1.2046
1.2079
1.2188
1.2240
1.2269

HavnmeHoBaHWe Ha koneKkTuBHaTa MHBECTULMOHHA cxema: Expat Bulgaria SOFIX UCITS ETF

EmMucuoHHa
cTtonHocT Ha EANH
asn
1.2269
1.2278
1.2287
1.2321
1.2432
1.2485
1.2514

LleHa Ha o6paTHO
M3KynyBaHe Ha

EOVH pgan
1.1787
1.1796
1.1805
1.1837
1.1944
1.1995
1.2024



